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Hyvä asiakkaamme

Aittaluodon lajitteluaseman kulku muuttuu

Aittaluodon lajitteluasemalle kuljetaan jatkossa taas Kuninkaanlahdenkadun päästä 
teollisuusalueen pääportista. Alueella on opastus. Aittaluoto on avoinna arkipäivinä 
maanantaisin klo 12-18 ja tiistaista perjantaihin klo 9 -11. Risut ja muut puujätteet otamme 
vastaan veloituksetta. Muusta hyötyjätteestä, kuten esimerkiksi haravointijätteestä 
veloitamme 5 € vastaanottomaksun. Tämä koskee korkeintaan henkilöauton 
peräkärrykuormia, isommat kuormat käytetään vaa’an kautta ja käsittelymaksu menee 
painon ja laadun mukaan. 

Haravointijätteet

Jokavuotinen haravointijätteiden keräys on käynnistynyt.  Toimitamme tilauksesta 240 l 
haravointijäteastioita kaava-alueille (ei vielä Reposaari eikä Ahlainen). Astiat tyhjennetään  
säännöllisesti joko kahden viikon tai viikon välein. Kesällä voidaan pitää taukoa, jos 
asiakas haluaa. Toivomme, että haravointiastiat tyhjennettäisiin kauden aikana vähintään 6 
– 7 kertaa.

Jätämme astiat asiakkaalle odottamaan seuraavaa vuotta. Jos palvelua ei haluta ottaa enää 
seuraavana vuonna tai ei ole mahdollista säilyttää astiaa tai haluaa tyhjennyksen alkavan ja  
loppuvan eri tavalla, niin sitten vain ilmoitus meille. Ilman eri ilmoitusta tyhjennykset  
aloitetaan toukokuun alussa ja lopetetaan lokakuun lopussa. Viime syksynä asiakkaille 
jääneiden astioiden tyhjennykset aloitetaan siis myös toukokuun alussa. 

240 l haravointiastian tyhjennyshinta on 4,50 €/kerta sisältäen kaikki maksut. Tämän 
kokoinen astia on kätevä pihassa, koska sitä on helppo kuljettaa. Ruohot ja kasvijätteet 
kyllä painuvat kasaan. 

Vaihtolavat

Meiltä voi tilata vaihtolavoja siivouksia ja remontteja varten. Lavat ovat kooltaan n. 5 m x 
2,5 m (leveys) ja laitojen korkeus n. 1,5 m. Lava voi olla kiinteistöllä 3- 4 vuorokautta, 
esim. viikonlopun yli. Lavan kuljetushinta Porissa on alkaen 77,60 kiinteistön sijainnista 
riippuen ja lisäksi veloitamme jätteen laadun mukaisen käsittelymaksun, esimerkiksi 
sekajätteestä 141,90 €/t. Pelkästään risuista tai muusta jätepuusta ei veloiteta 
käsittelymaksua. 

KYSY LISÄÄ TAI TILAUKSET TOIMISTOSTAMME,( 02) 631 6100 tai sähköpostilla 
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